
ZARZĄDZENIE NR 77/2024 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie stanu paliw płynnych w zbiornikach pojazdów samochodowych 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U z 2023 r. poz. 120 z późn. zm) 
oraz zarządzenia Nr 57/2024 Starosty Suwalskiego z dnia 22 listopada 2024 r. w sprawie przeprowadzenia 
inwentaryzacji rocznej i zarządzenia nr 64/2024 Starosty Suwalskiego z dnia 5 grudnia 2024 r. w sprawie instrukcji 
inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatowym w Suwałkach zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 70/2024 Starosty Suwalskiego z dnia 13 grudnia 2024 r.  w sprawie stanu paliw 
płynnych w zbiornikach pojazdów samochodowych § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 2) Tomasz Pietranis - Członek Komisji.”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Id: 88C1296A-E9DC-4BD5-8663-FA8D1251C9C9. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 77/2024 STAROSTY SUWALSKIEGO z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


